
 
Администрация Пришибского  сельского  поселения  

Азовский немецкий национальный муниципальный  район Омской области Российской 
Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
22.10.24                                                                                                      № 53 
 

О перераспределении бюджетных ассигнований 
    
        В соответствии с решением совета Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области от 
22.12.2023 № 10-1 «О бюджете Пришибского сельского поселения на 2024 год и 
на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом Пришибского 
сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести 
перераспределение бюджетных ассигнований, следующим образом: 
 
а) Другие вопросы в области национальной экономики: 

606040121620129990244 (2260101;110100;6036150) «минус» 10 000,00 руб. 
б) Организация благоустройства территории поселения: 

60605031620129990244 (3100100;110100;6043150) «минус» 44 952,00 руб. 
60605031620120010244 (2250100;110100;6011150) «минус» 20 162,00 руб. 
          в) Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей 
сельского поселения услугами организаций культуры:  
60608011640120010247 (2230101;110100;6038150) «минус» 45 185,57 руб. 
60608011640120010244 (3440100;110100;6038150) «минус» 5 000,00 руб. 
60608011640181013244 (3440100;160402;6038150) «минус» 75 000,00 руб. 
60608011640181013244 (2250100;160402;6038150) «минус» 50 000,00 руб. 
60608011640182040540 (2510100;110100;6055300) «минус» 125 000,00 руб. 
60608011640182040540 (2510100;160402;6055300) «плюс» 125 000,00 руб. 
          г) Физическая культура:  
60611011640220020244 (3440100; 110100; 6003150) «плюс» 125 299,57 руб. 
          д) Дорожное хозяйство: 
60604091630120010244 (2250100; 110100; 6021150) «плюс» 125 000,00 руб. 
           
       
Глава Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                    А.Э. Шволь 


